ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ
ДОРОГИ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 мая 2020 года N 1116/р

О внесении изменений в Положение о допуске грузового вагона на
инфраструктуру ОАО "РЖД" после плановых видов ремонта N 787-2015 ПКБ
ЦВ

С целью установления единых требований к допуску грузовых вагонов,
организации работы инспекторов вагонов в депо, осуществляющих допуск
грузовых вагонов на инфраструктуру ОАО "РЖД" после плановых видов
ремонта и введению форм внутреннего первичного учета ОАО "РЖД" по
вагонному хозяйству:

1. Утвердить прилагаемые* изменения, которые вносятся в Положение о
допуске грузового вагона на инфраструктуру ОАО "РЖД" после плановых
видов ремонта N 787-2015 ПКБ ЦВ, утвержденное распоряжением ОАО "РЖД"
от 8 июня 2016 г. N 1097р.

________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Начальникам дирекций инфраструктуры довести настоящее
распоряжение до подведомственных структурных подразделений и
обеспечить его исполнение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя генерального директора ОАО "РЖД" - начальника Центральной
дирекции инфраструктуры Верховых Г.В.

Первый заместитель
генерального директора ОАО "РЖД"
А.Краснощек

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
РЖД-Партнер-ДОКУМЕНТЫ,
N 13-14, 2020 год

http://docs.cntd.ru/document/420384760
http://docs.cntd.ru/document/445154976
http://docs.cntd.ru/document/420384760
http://docs.cntd.ru/document/420384760